

می کنیم تا بتوانیم گردشگر جذب کنیم، رئیس جامعه تورگردانان ایران از برگزاری نشست‌هایی با تورگردانان ترکیه در هفته گذشته خبر داد و گفت: در این نشست ۱۷ آژانس ایرانی در کنار ۴۷ آژانس ترک قرار گرفتند و نشست BYB برگزار کردند. در حالی که حدود ۱۰۰ سال است که با ترکیه لغو روادید داریم اما نخستین باری بود که آژانسهای دو کشور به این صورت در کنار هم قرار گرفتند و به گفت‌وگو نشستند. آن‌ها مشتاق دیدار از ایران هستند. ایران جاذبه‌های متعدد و متنوعی دارد که بی نظیر است.

او در پاسخ به این سوال که با توجه به لغو روادید با ترکیه اما ترافیک گردشگران خروجی مادر مقابل ورودی از ترکیه قابل مقایسه نیست، گفت: ما نیز در آن جلسه درباره این موضوع صحبت و گله کردیم چرا که شاید در خوشبینانه‌ترین حالت حدود ۵ درصد نسبت به تعداد گردشگران ایرانی که به ترکیه سفر می‌کنند از گردشگران ترک به ایران سفر کنند. حتی بسیاری از این گردشگران با تور نمی‌آیند بلکه تجاری هستند این در حالی است که بیش از ۹۰ درصد افرادی که از ایران به ترکیه می‌روند صرفاً برای گردشگری می‌روند و توریست هستند. این معادله مناسب و موازی نیست و امیدواریم این تعادل به گونه‌ای برقرار شود که هر دو کشور از

## گردشگری ایران در تصرف دلان؛ چینی‌ها هم به دنبال تور روزی ۱۵ دلار هستند!

رئیس جامعه تورگردانان ایران با اشاره به نیاز به ساماندهی حضور دلان در گردشگری گفت: اگر یک ماه در فرودگاه‌های بین‌المللی بنشینیم و به نظاره افرادی که از پروازهای ورودی خارج می‌شوند، بپردازیم می‌توانیم بی‌بریم که چند درصد آن‌ها تور هستند و چند درصد دیگر توسط دلان و افراد دیگر جذب می‌شوند.



توریست نفع ببرند. شفیعی شکیب در پاسخ به این سؤال که آیا دلایل عدم استقبال گردشگران ترک برای سفر به ایران را

نقی زاده مدیر کل نظارت و ارزیابی گردشگری:

## ورود ماشین آلات گردشگری بدون حقوق گمرکی به ایران فراهم شد

فعالیت‌های حمایتی و تسهیلگری کارهای آژانس داری در سمت و سوی ایجاد و تقویت سامانه‌های الکترونیکی، صدور و ارائه گزارش رسیدگی به دفاتر تعیین کار تابل در قالب سامانه‌های اقداماتی کردیم، خیلی از آژانس‌ها گلایه داشتند که از نامه‌ها و اطلاعات وزارت میراث فرهنگی خبر ندارند، همه این مشکلات رفع و رجوع شده است. در این برنامه رحمت‌الله فیروزی نماینده مجلس بیان کرد: در مقاطعی مجوزهای فراوانی به نام سیاحتی و زیارتی صادر شد و شرکت‌های هوایی هم دفاتر فروش را فعال کردند. همچنین سیستم‌های اینترنتی در حوزه گردشگری رشد پیدا کرد و به مجموعه‌ها اضافه شد. اینها درد روی دردهای آژانس‌ها گذاشت. خیلی‌ها یا مجبور شدند بروند یا تحت فشار بودند. ضعف ما باعث شده که شرکت‌های ترکی به آژانس‌های ما

## معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

### املاک حیبی

به مدیریت: عبدالغنی حیبی

کارشناسی استاندارد رسمی

۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵  
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵

آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه پلاک ۲

### املاک کیشوند

به مدیریت: بابک نیک کار

۰۹۱۷۸۰۷۲۰۰۸  
۰۹۳۴۷۶۹۳۹۹۴

آدرس: میدان سنایی، ساختمان ۲۰ طبقه ۲، واحد ۲۰۵

### املاک آنیل

به مدیریت: خانم سهرابی

۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲  
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱

آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸

بوده‌ایم و در این مدت ۴ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر به انگیزه‌های تجارت، درمان، زیارت و توریستی به ایران سفر کرده‌اند. رشد این سفرها بیشتر از بحرین، کویت، عراق و عربستان بوده است، گفت: بیشتر گردشگران ورودی ما در حوزه گردشگری سلامت و فرهنگی و زیارتی است. گردشگران تجاری ما نیز این ترک به ایران وجود دارد که حاصل آن این شده که سالانه میلیون‌ها گردشگر ایرانی به ترکیه سفر می‌کنند اما از ترکیه به ایران نمی‌آیند. رئیس جامعه تورگردانان ایران در خصوص جذب گردشگران ژانویه به

## آماري که از سوي مسئولان گردشگری اعلام شده وجود دارد اما مهم آن است که چه تعداد از این ورودی‌ها گردشگر واقعی باشند و به حوزه گردشگری و فعالان این عرصه سود برسانند.

مناسبت تعطیلات کریسمس و سال نو میلادی در اروپا و سایر کشورها که بهانه خوبی برای سفر است، تا زمانی که نتوانیم ایران‌هراسی که در دنیا بر علیه ما ایجاد شده را از بین ببریم، نمی‌توانیم در این حوزه‌ها ورود کنیم. او در پاسخ به این سؤال که بر اساس گفته‌های مسلم شجاعی (سرپرست دفتر بازاریابی و توسعه گردشگری خارجی) در هشت ماه نخست امسال با ۴۸۵ درصد رشد در حوزه ورودی‌های به ایران روبرو



اجرای شد. ما با تعدادی از این کشورها مراد نداریم یا با تعدادی از آنها روابط قوی داریم. وی گفت: در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران، فرصتی پیش آمده تا فعالان گردشگری بتوانند به صورت رایگان از فضای نمایشگاهی دو هزار متری در صورتی استفاده کنند که با بخش خصوصی یا تشکل‌های کشورها دیگر تهاوت کرده و در نمایشگاه‌های آنها حضور داشته باشند. محمدحسن کرمانی رئیس پیشین انجمن دفاتر خدمات مسافرتی ایران گفت: در چند سال اخیر اختلافاتی بین فعالان گردشگری به وجود آمده است وزارتخانه میراث فرهنگی یکی را فرزند می‌داند یکی را نمى‌داند. ۵ سال است صنف دفاتر مسافرتی آشفته در ادامه مسلمان شجاعی مدیرکل گردشگری خارجی وزارت میراث فرهنگی گفت: فهرست کشورهای که قرار بود لغو ویزا شود بلندتر بود ما پیشنهاد ۶۷ کشور را داده بودیم اما دستچین شد چون بحث امنیت مطرح بود. در نهایت لغو ویزا با ۳۳ کشور

## تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹

### املاک هادیزاده

به مدیریت: پرهام هادیزاده

۰۹۱۲۸۱۲۵۵۶۰  
۰۹۱۵۵۱۵۸۱۱۴

شعبه کیش: سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۰۴  
شعبه مشهد: نبش هاشمیه ۳

### املاک کارا

به مدیریت: امیرحسین صادقی

۰۹۳۴۷۶۹۸۰۸۵

آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، پلاک ۷۱۱، واحد همکف